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ZhoneZhoneZhoneZhone MXK Active Ethernet Line CardMXK Active Ethernet Line CardMXK Active Ethernet Line CardMXK Active Ethernet Line Card

Zhone社のMXK製品は、テラビット容量でキャリアクラスク
ラスのGPONサービス，Gigabit Ethenetなどの統合的な

サービスを提供します。

MXKのActive Ethernetラインカードは、1ポートあたり最大
1GのEthernetサービスを提供。

MXK Active Ethernet ラインカードラインカードラインカードラインカード
MXK-AEX20-FE/GE
MXK-AEX20-FE/GE-2S

概要
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仕様

SFP型番

100/100Base-X (10/100/1000BT Copper)100/1000Base-XProtocl

MXK-AEX20-FE/GE-2SMXK-AEX20-FE/GE型番

-40～65℃／0～85％（結露無きこと）動作温度／湿度

20ポート（SFP, Copper）

GigE Line Card （シングル）

802.1D Bridge, 802.1Q VLAN, 802.1p QoS, IGMP V2/3,
IEEE802.3ah LACP, DHCP Relay, RSTP, EAPS ネットワーク

10ポート（SFP）インタフェース

CLI, SNMP, WEBマネジメント, ZMS（SNMP対NMS）

GigE Line Card （デュアル）

マネジメント

製品名

サービス容量
Single x 18Slot ＝最大360回線× 1G
Dual x 18Slot＝最大160回線× 1G
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No

1000Base-TX, RJコネクタ, 100m, CopperMXK-GE-SFP-TP

Active Ethernet SFP, Tx1310nm/Rx:1550nmMXK-AE-SFP-DUAL-BIDIR-TX1310-RX1550 

Active Ethernet SFP, Tx1550nm/Rx:1310nmMXK-AE-SFP-DUAL-BIDIR-TX1550-RX1310 

1000Base-ZX, LCコネクタ, 80Km, 2芯, TX:1550nm/Rx:1550nmMXK-GE-SFP-ZX

1000Base-LX, LCコネクタ, 10Km, 2芯, TX:1310nm/Rx:1310nmMXK-GE-SFP-LX 

No.5-6のパッケージMXK-AE-SFP-GE-LX-PAIR 

1000Base-SX, LCコネクタ, 500m, 2芯, TX:850nm/Rx:850nmMXK-GE-SFP-SX

1000BX, LCコネクタ, 10Km, 1芯, TX:1490nm/Rx:1310nmMXK-AE-SFP-GE-LX-1490 

1000BX, LCコネクタ, 10Km, 1芯, TX:1310nm/Rx:1490nmMXK-AE-SFP-GE-LX-1310 

1000BX, LCコネクタ, 40Km, 1芯, TX:1550nm/Rx:1310nmMXK-AE-SFP-GE-40KM-LX-1550 

100Base-LX, LCコネクタ, 10Km, 1芯, TX:1310nm/Rx:1550nm

1000BX, LCコネクタ, 40Km, 1芯, TX:1310nm/Rx:1550nm

説明型番

MXK-AE-SFP-FE-LX-1310 

MXK-AE-SFP-GE-40KM-LX-1310 


